



## CESA HOLDING ApS

Sandbjerg Strandvej 7  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 30577884

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. marts 2023

---

Jan Schmidt  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**CESA HOLDING ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 344.245, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.551.840, og en egenkapital på kr. 2.324.467.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.015</b>	<b>-10.148</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		363.645	755.269
Andre finansielle indtægter		73.683	23.672
Finansielle omkostninger		-87.421	-15.812
<b>Resultat før skat</b>		<b>338.892</b>	<b>752.981</b>
Skat af årets resultat		5.353	522
<b>Årets resultat</b>		<b>344.245</b>	<b>753.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-36.355	355.269
Overført resultat		262.800	283.834
<b>Resultatdisponering</b>		<b>344.245</b>	<b>753.503</b>

CESA HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.568.662	1.605.017
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.568.662</b>	<b>1.605.017</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.568.662</b>	<b>1.605.017</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	234.206
Tilgodehavende selskabsskat		106.045	119.584
Andre tilgodehavender		0	25.040
<b>Tilgodehavender</b>		<b>106.045</b>	<b>378.830</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		740.430	195.884
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	1	<b>740.430</b>	<b>195.884</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>136.703</b>	<b>19.448</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>983.178</b>	<b>594.162</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.551.840</b>	<b>2.199.179</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.506.162	1.542.517
Overført resultat		575.505	312.705
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>2.324.467</b>	<b>2.094.622</b>
Gæld til banker		0	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		222.373	99.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>227.373</b>	<b>104.557</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>227.373</b>	<b>104.557</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.551.840</b>	<b>2.199.179</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.542.517	312.705	114.400	2.094.622
Foreslået udbytte	0	0	-117.800	117.800	0
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-36.355	380.600	0	344.245
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.506.162</b>	<b>575.505</b>	<b>117.800</b>	<b>2.324.467</b>

## Noter

### 1. Værdipapirer og kapitalandele

For selskabets investering i børsnoterede aktier er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 27.482 i urealiserede gevinster og kr. 72.798 i urealiseret tab. Beløbene er medtaget under henholdsvis andre finansielle indtægter og andre finansielle omkostninger.

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 0.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.